
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

1 /1

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav živočišné výroby,
v.v.i.

Sídlo: Přátelství 815
104 00 Praha 10 - Uhříněves

IČO: 00027014
Č. j.: VZ019Ř934

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Postřiky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00001591“
ev. č. VZ ve VVZ: „60058459“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 99
Zákona v tomto znění:

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz:

"Dobrý den, dovolujeme se Vás dotázat, jak postupovat při zpracování nabídky v případě, že přípravek
Reldan 22 nelze dodat a tedy ani nacenit, protože tento přípravek se již na trhu neobchoduje?"

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že přípravek Radan 22 (5 l) nebude předmětem veřejné
zakázky, a tudíž bude tento prvek vyškrtnut i z přílohy č. 1 kupní smlouvy.

Aktualizovaná verze kupní smlouvy je zveřejněna na profilu zadavatele.

V souvislosti s výše uvedeným je předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovena ve výši 2.403.366,-
Kč.

V Praze dne 15.01.2020

Mgr. Aneta Matoušková, advokátka, v.r.


		2020-01-15T19:47:45+0100
	Aneta Matoušková




